
６盛教上公第４号  

令和６年９月 11日  

 

町内会・自治会長 各位 

 

盛岡市上田公民館 

館長 村 上   淳 

                             

上田公民館開館四十周年記念行事の開催について（御案内）   

 

 平素は、当公民館の事業の推進につきまして多大なる御協力を賜り厚く御礼

申しあげます。 

 さて、当公民館は昭和 59年 11月 1日の開館以来、多くの地域の皆様方に支 

えられて、今年で開館四十年を迎えます。 

そこで、これまでの上田公民館の活動を振り返り、当公民館への御支援・御協 

力を賜りました地域の皆様に感謝の意を表するために、記念式を開催すること

にいたしました。 

つきましては、御多忙のところ誠に恐縮に存じますが、御臨席を賜りたく御案 

内申しあげます。 
 

記 
 

１ 開催日時  令和６年 11月２日（土） 

 午後１時 30分から午後２時 30分まで 

２ 場  所  上田公民館ホール 

３ 出  欠  ９月 27日（金）までに、同封の葉書にてお知らせ願います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当：盛岡市上田公民館 

加藤（かとう）、佐々木（ささき） 

019－654－2333 

 


